
PÍSEMNÁ PRÁVA ZADAVATELE 1 
 

Písemná zpráva zadavatele 
o zadávacím řízení na veřejnou zakázku  
„Kalová koncovka ČOV Cetoraz“ 
 
Zadavatel o zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku vyhotovil písemnou zprávu podle § 217 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“): 
 
(a) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ 
 označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud 

byla uzavřena: 
označení zadavatele: 
název zadavatele:  Obec Cetoraz 
sídlo:   Cetoraz 206, 394 11 Cetoraz 
IČ:   00247936 
osoba oprávněná jednat: Luboš Novotný, starosta 
 
předmět veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky a související stavební práce, spojené s doplněním stávající obecní čistírny 
odpadních vod o kalovou koncovku. Jedná se o doplnění linky pro odvodnění kalu, se kterou souvisí vlastní přípojky 
kanalizace, vody a elektro. Ty budou provedeny ze stávajících rozvodů v areálu ČOV z provozní místnosti, u kanalizace 
pak z kalojemu. Dále se stavbou souvisí nutnost výstavby potrubí pro odvod fugátových vod do nově navržené 
akumulační jímky, odkud bude voda následně přečerpávána do rozdělovací jímky, resp. na začátek čistícího procesu. 
Akumulační nádrž je doplněna i o bezpečnostní přepad, který je zaústěný do havarijní nádrže stávající ČOV. 
Navržené zařízení bude sloužit k dopravě a k akumulaci odpadní vody, a proto musí být veškeré použité materiály 
určeny pro styk odpadní vodou. Objekty a kanalizační potrubí musí být nepropustné, což bude prokázáno zkouškami 
vodotěsnosti. 
 
Podrobnou specifikaci předmětu této veřejné zakázky obsahují části zadávací dokumentace, zejména projektová 
dokumentace, soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a obchodní podmínky stanovené v návrhu 
smlouvy o dílo. 
Předmětem této veřejné zakázky není kolaudace hotového díla, ani provozování hotového díla. 
 
cena sjednaná v uzavřené smlouvě:  
CZK 2 147 220,79 bez DPH 

    
(b) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ 
 použitý druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení zadavatel zahájil dne 18.9.2020 uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 
zadavatele https://ezak.straziste.cz/contract_display_354.html, kterou vyzval neomezený počet dodavatelů k 
podání nabídky. 
 

(c) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ 
 označení účastníků zadávacího řízení: 
 
poř. 
č.: 

obchodní firma účastníka ZŘ: sídlo: IČ: 

1. REC. ing. spol. s r.o. Pod Výrovem 1061, 549 01 Nové Město nad Metují 47453761 
2. Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. Píšťovy 820, Chrudim III, 537 01 Chrudim 15053695 
3. STAVOSLUŽBA Praha, s.r.o. Zrzavého 1705/2a, Řepy, 163 00 Praha 6 60719842 
4. ASIO TECH, spol. s r.o. Kšírova 552/45, Horní Heršpice, 619 00 Brno 48910848 
5. FORTEX - AGS, a.s. Jílová 1550/1, 787 01 Šumperk 00150584 
 
(d) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ 
 označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 
(e) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ 
 označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru: 
 
obchodní firma: sídlo: IČ: 
STAVOSLUŽBA Praha, s.r.o. Zrzavého 1705/2a, Řepy, 163 00 Praha 6 60719842 
 

odůvodnění výběru: 
Zadavatel vybral k uzavření smlouvy toho účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena 



PÍSEMNÁ PRÁVA ZADAVATELE 2 
 

podle nejnižší nabídkové ceny. Při hodnocení nabídkové ceny byla rozhodná její celková výše bez daně z přidané 
hodnoty, uvedená v nabídce v prohlášení o akceptaci obchodních podmínek.  
Zadavatel seřadil nabídky podle celkové výše nabídkové ceny bez daně z přidané hodnoty, uvedené v nabídce 
v prohlášení o akceptaci obchodních podmínek: Jako ekonomicky nejvýhodnější byla hodnocena nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou. 
Podrobný popis způsobu a výsledku hodnocení obsahuje zpráva o hodnocení nabídek. 
 

(f) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ 
 označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi: 

Vybraný dodavatel písemně prohlásil, že hodlá plnit části veřejné zakázky prostřednictvím těchto poddodavatelů: 
 

 
obchodní firma 
poddodavatele: 

sídlo: IČ: část veřejné zakázky, která bude 
plněna prostřednictvím 
poddodavatele (specifikace plnění 
poddodavatele): 

poměr (v %) 
plnění 
poddodavatel
e k nab. ceně 
dodavatele: 

1. VODA CZ s.r.o. 
Bohuslava Martinů 
1038/20, 500 02 
Hradec Králové 

25969 692 Technologická část 78% 

 
(g) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ 
 odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita: 

Tato řízení nebyla použita. 
 

(h) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ 
 odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Toto řízení nebylo použito. 
 
(i) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ 
 odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl použit. 
 
(j) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ 
 odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k 

tomuto došlo: 
Ke zrušení zadávacího řízení nedošlo. 

 
(k) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ 
 odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
Nabídka musela být podána výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje. 

 
(l) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ 
 soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

U žádné osoby nebyl střet zájmů zjištěn. 
 

(m) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ 
 pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 

postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 
Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 
(n) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ 
 odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ, pokud 

je neuvedl v zadávací dokumentaci: 
Požadavek na prokázání obratu nebyl zadavatelem stanoven. 

 
oprávněná osoba:  
Luboš Novotný 
starosta obce Cetoraz 


